
 

 

ССООВВЕЕТТ  ДДЕЕППУУТТААТТООВВ  

  ППООССЕЕЛЛЕЕННИИЯЯ  ККИИЕЕВВССККИИЙЙ  ВВ  ГГООРРООДДЕЕ  ММООССККВВЕЕ              
  

  

РРЕЕШШЕЕННИИЕЕ  

 
от 24 июня 2021 года  № 38/6 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Киевский в 

городе Москве от 16.10.2018 № 2/2 «О порядке размещения сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

представленных лицами, замещающими муниципальные должности, на 

официальном сайте администрации поселения Киевский и (или) 

предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой 

информации для опубликования» 

 

В соответствии с частью 9 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 

года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 9 

статьи 17 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной 

службе в городе Москве», Совет депутатов поселения Киевский решил:  

1. Внести изменение в решение Совета депутатов поселения Киевский в 

городе Москве от 16.10.2018 № 2/2 «О порядке размещения сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

представленных лицами, замещающими муниципальные должности, на 

официальном сайте администрации поселения Киевский и (или) предоставления 

этих сведений общероссийским средствам массовой информации для 

опубликования»: 

1.1.  Пункт 5  приложения к решению Совета депутатов от 16.10.2018 № 2/2  

изложить в следующей редакции: 

«5. Уполномоченный муниципальный служащий администрации поселения 

Киевский обеспечивает размещение информации на официальном сайте 

администрации поселения Киевский в городе Москве не позднее 10 рабочих  дней, 

с момента поступления сведений из Департамента региональной безопасности  и 

противодействия коррупции города Москвы». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

поселения Киевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Киевский Колокольчикову О.Д. 

 

Глава поселения Киевский                                                         О.Д. Колокольчикова 


